
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 Poz.	3441,	3442–	20678	–

3441

UCHWAŁA Nr XXV/69/2009 RADY GMINY GIZAŁKI

z	dnia	21	sierpnia	2009	r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do podejmowa-
nia działań wobec dłużników alimentacyjnych

3442

UCHWAŁA Nr XXIII/157/09 RADY GMINY CZERMIN

z	dnia	9	września	2009	r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerminie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	mar-
ca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142,	poz.	1591,	ze	zm.)	uchwala	się,	co	na-
stępuje:

§1.	Upoważnia	się	Kierownika	Gminnego	Ośrodka	
Pomocy	Społecznej	w	Gizałkach	do	podejmowania	
wobec	dłużników	alimentacyjnych	działań	wynikają-
cych	z	ustawy	z	dnia	7	września	2007	r.	o	pomocy	
osobom	uprawnionym	do	alimentów	(Dz.U.	z	2009	
r.	Nr	1,	 poz.	7	 ze	 zm.)	 z	wyłączeniem	uprawnień	
określonych	w	art.	4	ust	3	 i	art.	12	ust.	2	wyżej	
wymienionej	ustawy.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 jej	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	 Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Gminy

(-) Marianna Pietryga

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	mar-
ca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	
Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.):	Rada	Gminy	Czer-
min	uchwala,	co	następuje:

§1.	Upoważnia	się	Kierownika	Gminnego	Ośrod-
ka	Pomocy	Społecznej	w	Czerminie	do	załatwiania	
w	 imieniu	 wójta	 indywidualnych	 spraw	 z	 zakresu	
administracji	publicznej,	o	których	mowa	w	art.	90	
n	ustawy	z	dnia	7	września	1991	roku	o	systemie	
oświaty	 (Dz.U.	 z	 2004	 r.	 Nr	 256,	 poz.	 2572	 ze	
zmianami)	włącznie	 z	 prawem	wydawania	 decyzji	
administracyjnych.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Czermin.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Czermin

(-) Józef Libert


